



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.07.2024 № 292-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области»

В связи с кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 12.05.2010 № 142-п «О межведомственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «заместитель председателя комиссии, начальник Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области» заменить словами «заместитель председателя комиссии, член Правительства Ивановской области – директор Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области»;

слова «начальник Департамента образования Ивановской области» заменить словами «член Правительства Ивановской области – директор Департамента образования и науки Ивановской области»;

слова «Волков Игорь Евгеньевич исполняющий обязанности директора Департамента здравоохранения Ивановской области» заменить словами «Арсеньев Антон Евгеньевич заместитель Председателя Правительства Ивановской области – директор Департамента здравоохранения Ивановской области»;

слова «Иванов Андрей Юрьевич начальник управления Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области» заменить словами «Виноградов Дмитрий Александрович врио начальника управления Государственной инспекции

безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области»;

слова «Михайлов Алексей Сергеевич заместитель главы администрации города Иванова» заменить словами «Захаров Иван Николаевич исполняющий обязанности заместителя главы Администрации города Иванова»;

слова «Шубин Дмитрий Васильевич заместитель начальника Северной дирекции инфраструктуры – начальник Ярославского отдела инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД» заменить словами «Калев Антон Николаевич исполняющий обязанности заместителя начальника Северной дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»;

дополнить словами «Басов Михаил Витальевич начальник Ивановской дистанции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»; «Филиппов Михаил Дмитриевич председатель общественной организации “Ивановская областная организация Общероссийского профессионального союза работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства”».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский